Архангельская область

Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Васьковское»

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2012 года
                             № 28

п. Васьково

Об установлении базовой ставки арендной платы

 на нежилые здания и помещения на 2013 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Васьковское», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Васьковское» и методикой определения размера арендной платы за аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Васьковское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Васьковское» № 52 от 06.04.2007г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2013 год базовую ставку арендной платы за один квадратный метр в год за пользование муниципальным недвижимым имуществом (нежилые зданиями и помещениями) в размере 1 033 рубля 80 копеек, без учета налога на добавленную стоимость, в том числе в расчете на месяц – 86 рублей 15 копеек.

2. Ввести в действие настоящее Постановление с 01 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря».

Глава муниципального образования                                          А.Н.Бондарев